
                                                                                                                        
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“Enrico Mattei” 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO – LICEO SCIENTIFICO – LICEO delle SCIENZE UMANE 

LICEO ECONOMICO SOCIALE 

Via delle Rimembranze, 26 – 40068 San Lazzaro di Savena BO 

Tel. 051 464510 – 464545 – fax 452735 – C.F. 92004600372 

iis@istitutomattei.bo.it – http://www.istitutomattei.bo.it  - pec: BOIS017008@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  1201/4.1.m.       San Lazzaro di Savena, 18.02.2017 

         All’Albo 

 

OGGETTO: bando di gara bando prot. n. 645/4.1.m del 27.01.2017:  

                         Aggiudicazione dell'organizzazione dei viaggi d’istruzione e stages, a.s. 2016/2017. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il  PTOF relativo all’a.s. 2016/2017 e il piano dei viaggi d’istruzione e stages, a.s. 2016/2017; 

Visto l’esito della gara di cui al bando prot. n. 645/4.1.m del 27.01.2017 il cui verbale è stato 

consegnato in data odierna dalla apposita commissione;  

DETERMINA 

 I lotti dei viaggi d’istruzione e stages di cui al bando su citato sono assegnati come segue: 

• Lotto  Dublino all’Agenzia Stray Mood di Morè s.r.l.;     

• Lotto Malta    all’Agenzia Salvadori Viaggi s.r.l.; 

• Lotto Brighton all’Agenzia Cento Viaggi di Viaggi s.r.l.; 

• Lotto Andalusia all’Agenzia Stray Mood di Morè s.r.l.. 

 

Il presente esito di procedura di assegnazione è pubblicato sul sito internet dell'Istituto e portato a 

conoscenza delle Ditte. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Roberto Fiorini 

                                                                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                           e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 



 


